L 'a tto  è  sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[Inventarium b o n [o ra m ]1 quondam Grimaldi Picamilii.

In Christi nomine, amen. Ego Obertus Picamilius, relictus 
tutor et curator filiorum et heredum quondam G rim a [ld i]2 Pi
camilii, fratris mei, in ultima voluntate sive testamento ipsius, 
scripta seu scripto manu P [etri d e ]2 Bargono notarii, hoc an
no, die X V II augusti, atque fideicommissarius bonorum dicti 
quondam G [r im a ld i]2 relictus in codicillo ipsius, scripto manu 
dicti notarii dicto millesimo, die X V II I  augusti, vollens u [ti 
b en e fic io 2 sacratissimi principis domini Iustiniani et evitare 
penas legales inductas contra t[utores et curatores]2 atque fi- 
deicommissarios inventarium non facientes, antequam de dictis 
bonis me introm itt[am  vel ex dictis a liqu id ]2 contingam, et vo- 
catis creditoribus et legatariis, et loco absencium et interesse 
nolencium adhibiti[s person is]2 ydoneis ydoneam substanciam 
possidentibus, et specialiter Octolino de Planis et C . . . 3, nota- 
riis, quia persone erant ignote litterarum, in presencia et aucto- 
ritate domini Clerici L e rc a r i[ i ]2, .. . 3 // [c. 3 r.] in 4 regno Ar
menie, et mei notarii atque testium infrascriptorum, premisso 
primo venerabili signo crucis manu [p ro p ]ia 5, inventarium seu 
repertorium de dictis bonis facio et fecisse confiteor. Primo con
fiteor me in dictis [b o ]n is5 invenisse et de dictis bonis res 
infrascriptas propias dicti quondam Grimaldi, videlicet vanetas6 

duas bor[di, co]pertorium 5 unum bordi, carpitam unam verga-

28 agosto 1277, Laiazzo.
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tam, cossinum unum magnum, bonetam magnam unam, cipri- 
sium unum [gam ] e liin i5 cum penna agnelli vetera, ciprisium viri- 
dis veterum cum penna vulpis, gamerram pro aqua veteram, cipri
sium .. .7 de canno cum penna subtili agnelli vetera, tunicam eius- 
dem colorís, mantellum eiusdem colorís foratum cendati vermi
ni, par unum ossarum veterarum, toagiam unam pro capite et 
toagiam aliam pro vissu, carnarolium unum, capellum pro aqua, 
capucium blavii cum penna agnelli, pennam unam agnelli vete
ram, moscetum veterum pro lecto, cervelerias tres, sp a [tam ]5 
unam 8, cultres duas albas subtiles, collarium unum cum plati- 
nis ferri, fresetum unum, tabulas et [tr ip o ]d ess pro lecto, lin- 
teamina tria, missarum unum, dobletos tres de bocaranno, co
clearia argenti quatuordecim, an [u lu ]m s unum auri cum gra
nata una, birretum unum duplum grossum, xarbusium blavii 
cum penna vaira, par [u n u m ]5 subtilarium novorum, capsiam 
magnam unam veteram pro scriptis, capsietam unam parvam, 
siphos sex a rg en [t i]5 planos et albos, paria duo interularum et 
sarabularum, toagias quatuor pro tabula, toaionos dúos. [ I t e m ]5 
confiteor invenisse de dictis bonis et in dictis bonis res infra
scriptas, quas res dicit esse communias inter ipsum [O bert]um s 
et dictum quondam Grimaldum et que res erant penes ipsum 
Grimaldum. Primo, in capsia9 dicti quondam [G ]r im a ld i5 supe- 
rius denotata, sachetos sexdecim argenti in vergis, marchatis 
marcho communis Ianue, et sunt [ i n ] 5 pondere libre septingen- 
te nonaginta due et dimidia, ad libram lanue, quod argentum 
dicit esse de communa racione [e o ]ru m s. Item, de dicta racio
ne eorum, peciam unam telle albe de Vetri, et sunt canne octo. 
Res enim confiteor similiter [e ]m isse5 de bonis predictis infra
scriptas et que sunt communie inter ipsum Obertum et dictum 
quondam Grimaldum, et sunt [d e ]5 racione dicti Oberti et pe
nes ipsum, videlicet bailas octo tellarum de Rens, et sunt pe- 
cie trescente viginti, [b ]a lla s5 sexdecim loerii et quatuorgenas 
octo, argentum de vergis, marchatis marcho communis Ianue in 
. . . 7, marchas viginti novem et quartam, ad marcham lanue, ia- 
nuinos grossos marchatos septem, pecias . . . 7 blavii de Ianono 
algulleti de xorta Ianoti Lopregaor, peciam unam bambaxilli de 
Ianua flactam, [p ec ia s ]5 septem blavii alzureti de Ialonis, sca-
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paronum unum de gamellino a libris quatuor et dimidium turro- 
nensium . . . 10, [p ]ec ia s5 sex bla vii de Ialono inter duos collores 
de xorta Ursalerii, peciam unam blavii . . .11 de Ianono de Torcello 
de Iapa, scaparonum alium de gamellino, pecias quatuor blavii de 
Ia lo[no inter du o ]s5 colores de Raudorono, pecias duas blavii 
arzureti de Ialono de Ianoto Lopre[gaor, pe]c iam 5 unam blavii 
clareti de Ialono de Torcello de Iapa, scaparonum alium de ga
mellino, // [c. 3 v.] pecias 12 duodecim viridis inter duos colores 
de Ialono de dama Margarita, s<c>aparonos duos gamellini, 
pecias duodecim blavii scureti de Ialono de Edelina Lapalate- 
ra, pecias quinque Abrini de Rovegno viridis masrodini, pecias 
tres blavii de Ialono inter duos colores de Abrin i13 [d e ]2 Rove
gno, peciam unam loderii, pecias sex blavii clareti inter duos 
colores et plus claretos de I . . . 14 Apox, pecias sex viridis scu
reti de Ialono bono de Roberto Magnardo, peciam aliam lode
rii, [p ]ec ias2 quatuor blavii inter duos colores de Roberto Ma
gnardo, pecias alias duas loderii. In pecc[un ia ]2 daremos sep- 
tem milia novos de Arm enia15. // [c. 4 r.] [Spa]cium  vero supe- 
rius relictum est ut, si quid memorie occurrerit, pariter conscri- 
batur. Actum in Aya[cio, i n ]5 logia Ianuensium. Testes Opeci- 
nus Tartarus, Gandinus de Mari, Marchoaldus de Mari, Bonus- 
va[ssal]lus5 Lomellinus, Guillelmus de Guisulfo et Andriolus Dro- 
gus. Anno dominice Nativitatis [M C C L X X ]V II5, indictione I I I I ,  
die X X V II I augusti, circa vesperas.